
Foto: Ginta Zēberga

2 0 0 8 .gadā piedzīvojām budžeta samazinājumu
Katra gada sākums ir atskaites punkts, lai izvēr

tētu iepriekšējā gadā sasniegto un padarīto, un izvirzītu 
jaunus mērķus un prioritātes. Pašvaldības budžetu var 
saukt par pamatu visam, kas tiek plānots jaunā gadā. 
Lai arī parasti viss, kas saistās ar budžetiem un finanšu 
aprēķiniem, cilvēkiem, kas ikdienā nav saistīti ar skaitļu 
pasauli, ir grūti saprotams un nav arī īpaša vēlme tajā 
iedziļināties, tom ēr ir lietas, kuras par pagājušo gadu ir 
būtiski zināt katram Salaspils Iedzīvotājam.

Uzreiz jāsaka, ka 2008. gads Salaspils pašvaldī
bai nebija tik veiksmīgs kā iepriekšējais, kad piedzīvo
jām budžeta pieaugum u 67% apmērā salīdzinājumā 
ar iepriekšējo gadu. 2008.gada ieņēmumi bija par 10% 
mazāki nekā 2007.gadā, kas pierāda, ka arī Salaspils pie
dzīvojusi ekonomisko lejupslīdi. Tomēr kopējie ieņēmumi 
pārsnieguši 13 m iljonus latu, kas ļāva pabeigt iesākto 
un uzsākt vairākus jaunus projektus.

Tāpat kā iepriekšējos gados, pieaudzis mērķdo- 
tāciju apjoms pedagogu darba algām, jo ar 2008.gada 
01.septem bri tās tika  palie linātas. Salīdzinājum ā ar 
2007.gadu, kad pašvaldībai bija lieli ieņēmumi no zemes 
īpašumu realizācijas, 2008.gadā Ir mainījies arī ieņēmu
mu īpatsvars procentos. Lielāko daļu (80% no kopējiem 
ieņēmumiem) no pašvaldības budžeta ieņēmumiem 
veido nodokļu Ieņēmumi, 5% no kopējiem ieņēmumiem 
veido nenodokļu ieņēmumi, un 15% no kopējiem ieņēmu
miem bija no saņemtiem maksājumiem, kas ietver valsts

dotācijas un norēķinus ar citām pašvaldībām.
2008. gada budžeta izdevumi bija 13,1 miljons 

latu, no kuriem, tāpat kā iepriekš, lielākie izdevumi jeb 
43% no kopējiem izdevumiem bija izglītībai. 2008. gada 
vidū savu darbību uzsāka pilsētas stadions, kas atrodas 
Salaspils Bērnu sporta skolas pakļautībā. Tika turpināta 
3.vidusskolas projekta izstrāde, kas tiks pabeigta 2009. 
gadā. Veikts vairāku izglītības iestāžu telpu kosmētiskais 
remonts.

13% no kopējiem izdevumiem tika izlietoti taut
saimniecībai, kas sevī ietver finansējumu tādām jomām 
kā ekonomiskā darbība -  zivsaimniecība, būvniecība, 
ielu un ceļu uzturēšana, vides aizsardzība -  atkritumu 
apsaimniekošana, notekūdeņu apsaimniekošana, pašval
dības teritorijas un mājokļu apsaimniekošana. 2008.gadā 
tika  pabeigti vairāki pilsētai nozīmīgi infrastruktūras 
projekti -  ceļa no “ M igļiem” līdz Granīta ielai rekonstruk
cija, Ceru Ielas izbūve. Meža un Budeskalnu ielu apgais
mojuma līnijas Izbūve un Krasta Ielas rekonstrukcijas 
projekta izmaiņu izstrāde. Tika uzsākta Nometņu ielas 
izbūve un Ceļa C2 rekonstrukcija. Pasūtīta pētījuma 
izstrāde par tuneļa iz
būvi zem dzelzceļa.
Šie darbi tiks pabeigti 
2009.gadā.

9% no k o p ē 
jiem izdevumiem izlie

toti kultūrai un brīvā laika aktivitātēm. Salīdzinājumā ar 
iepriekšējo gadu tika palielināts finansējums sportam -  
saskaņā ar nolikumu atbalstīti gan Salaspils sporta klubi, 
gan individuālie sportisti, gan arī Salaspils tika pārstāvēta 
citu pašvaldību organizētajās sporta sacensībās.

Par 2% kopējā budžeta izdevumu īpatsvarā pa
lielinājies finansējums sociālai aizsardzībai. Sociālajos 
pabalstos izmaksātā summ a 2008.gadā bija gandrīz 
200 tūkstoši latu, kas salīdzinājumā ar 2007.gadu palie
linājusies par 17%.

Pagājušajā gadā Salaspils attīstība nebija tik strau
ja kā iepriekš, bet tā turpinājās, jo, neskatoties uz budže
ta ieņēmumu samazinājumu, tika uzsākti nozīmīgi darbi 
Salaspils teritorijas attīstībai un sakārtošanai. 2009.gads 
Salaspilij, tāpat kā valstij kopumā, būs grūts gads, bet, 
racionāli izmantojot šos līdzekļus, grūtības izdosies pār
varēt un Salaspils attīstība neapstāsies.

Salaspils novada domes pamatbudžeta 
ieņēmumi 2008 .gadā

15%

5%
□  Nodokļu ieņēmumi

■  Nenodokļu 
ieņēmumi

□  Saņemtie maksājumi

80%

Salaspils novada dom es budžeta izdevum i 2008.gadā

Kredīta
pamatsummas 

atmaksa 
0%

Sociālā aizsardzība 
7% 

Vispārējie valdības 
dienesti 

12%

Izglītība 
43% 

Izlīdzināšanas fonds
13%

Sabiedriskā kārtība 
un drošība 

3%

Tautsaimniecība
13%

 Veselības aprūpe 
Atpūta, kultūra un 0%

reliģija
9%

INFORMĀCIJA

Salaspils pilsētā projekta “Ūdensapgādes pakalpojumu attīstība Austrumlatvijas upju 
baseinos” ietvaros izbūvētas ūdensvada un kanalizācijas maģistrālās līnijas ar atzariem līdz 
zemes gabalu “sarkanajām līnijām” .

Tīklu pieslēgumu izbūvi zemes gabala robežās veic objekta īpašnieks par saviem līdzek
ļiem, saviem spēkiem vai pieaicinot šo darbu veikšanai licencētu uzņēmumu.

Pirms veikt ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas pieslēgum u Izbūves darbus, 
pašvaldības SIA “Valgum s-S” jāizņem tehniskie noteikumi ūdensvadu un kanalizācijas pieslē
gumu izbūvei.

Pieņemšana: SIA “Valgum s-S” Miera ielā 26a, Salaspilī.
Pirmdienās un ceturtdienās no līdz 12:00 un no 13:00 līdz 16:00.

Atceroties K.Ulmaņa Draudzīgā aicinājuma tradīciju,
Salaspils 1. vidusskola jau desmito gadu aicina uzņēmējus, or

ganizācijas, privātpersonas, absolventus, skolēnus un viņu ģimenes, 
skolas darbiniekus papildināt skolas bibliotēku ar grāmatām un citām 
skolai noderīgām lietām.

Aicinām arī Jūs pievienoties dāvinātāju pulkam, dodot arī savu 
ieguldījumu izglītības attīstībā!

Akcijas noslēgums -  
28. janvārī pl.15.15 
Kontakttālrunis:
26412186

I

23.01.2009. Nr.2 (456)

A K T U Ā L I

Silvija Marcinkēviča,
Domes ekonomiste -  finanšu konsultante

A. Voras, izglītības metodiķe

Janvāris -  
Draudzīgā aicinājuma mēnesispar pieslēgšanos pilsētas maģistrālajām  

ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas sistēmām

S. Anošins, valdes loceklis



Salaspils Vēstis

Domes lēmumi
2009. gada 23. janvāris

200 9 . gada 14. janvāra kārtējā domes sēdē:
Apstiprinātas reklāmas izvietošanas maksas izdevuma 
“Salaspils Vēstis” pielikumā, nosakot, ka:

- sludinājuma izvietošana ar 21 % PVN turpmāk maksās 
Ls0,55;

- reklāma ar 21 % PVN -  0,36Ls/cm2;
- politiskā reklāma ar 21% PVN -  0,61 Ls/cm2;
- bez maksas publicē sludinājumus sadaļās “Līdzjūtī

bas” un “ Dāvina” .
Izsludināts atklāts konkurss par šķembu iepirkumu 
Salaspils pašvaldības ceļu remontiem 2009.gadā un 
apstiprināta konkursa komisija.
Izsludināts atklāts konkurss “ Ielu apgaismojuma elek
trotīklu apkalpošana Salaspilī 2009. -  2012.gados” un 
Izveidota šī konkursa komisija.
Nolemj izsludināt cenu aptauju par asfaltbedrīšu remon
tu Salaspilī 2009.gadam un apstiprina cenu aptaujas 
komisiju.
Apstiprināta ceļa zīmju shēma Skolas Ielā 10, Salaspilī, 
sakārtojot autotransporta stāvēšanu laukumā pie tirdz
niecības centra Skolas ielā 10.
Atceļ domes lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, 
sakarā ar to, ka persona nav ieradusies noteiktajā ter
miņā noslēgt īres līgumu.

ledzīvotāju zināšanai

Nolemj anulēt ziņas par deklarēto dzīves vietu Skolas 
ielā 7.
Nolemj nodot atsavināšanai zemes starpgabalu Saul
kalnes ielā 3A, Salaspils novadā.
Piešķir vienotas adreses zemesgabaliem un ēkām -  Get- 
liņi Nr.142, Mežezeri, Acone Nr.60, Mežezeri, Dzintars 
Nr.64, Mežezeri, Apogu iela 1A, Salaspils, Salaspils 
novads.
Nolemj piešķirt valstij piekrītošam zemes gabalam un 
uz tā esošām būvēm adresi -  “Grunduļi 4” , Saurieši, 
Salaspils novads.
Nodod atsavināšanai zemesgabalu Gaismas ielā 14A, 
Salaspilī par labu SIA “LATAKVA” .
Nosaka neapbūvētu zemes gabalu par starpgabalu, kas 
nav izmantojams zemes reformas pabeigšanai un pie
šķir tam adresi Līvzemes iela 14A, Salaspils novads. 
Nolemj piedzīt bezstrīda kārtībā nekustamā īpašu
ma nodokļu  parādus par zemēm no A leksandra 
Fadejeva, Eleonoras Galuzo, Raimonda Zeltiņa un 
SIA “GSB Būve” .
Nolemj sadalīt nekustamo īpašumu -  daudzdzīvokļu 
dzīvojamo māju Raiņa ielā 38, Salaspils novadā -  at
sevišķās dzīvojamās telpu grupās un katram dzīvoklim

Pašvaldības policijas paveiktais 2 0 0 8 . gadā Pašvaldības policijā
Pašvaldības policijā reģistrēti 833 rakstiski personu 
iesniegumi.
Pašvaldības policija izbrauca uz 2478 izsaukumiem. 
Pašvaldības policija aizturēja un nogādāja Salaspils 
pašvaldības policijā 96 personas par dažādiem admi
nistratīvajiem pārkāpumiem.
Pašvaldības policija aizturēja un nogādāja Valsts poli
cijā 305 personas, no tām: 

par noziedzīgiem nodarījumiem -  17; 
meklēšanā esošās -1 1 ;
par narkotisko, psihotropo vielu lietošanu un glabāša
nu -  20;
pēc Latvijas APK 167.panta “Sīkas huligānisms” -  
33;
pēc Latvijas APK 171.panta “Alkoholisko dzērienu 
lietošana sabiedriskā vietā un atrašanās sabiedriskā 
vietās reibuma stāvoklī” -  52; 
no ģimenes strīdiem -  121; 
citu kategoriju aizturētie -  127.

Pašvaldības policija aizturēja un nodeva Valsts policijas, 
Ceļu policijai 12 personas par transportlīdzekļa vadīša
nu reibuma stāvoklī.
Pašvaldības policija sastādīja 1126 administratīvo pār
kāpumu protokolus, no kuriem; 

par smēķēšanu neatļautā vietā -  48; 
par zāles nepļaušanu, lai novērstu kūlas veidoša
n o s -  16;
par vides piesārņošanu un piegružošanu -  2; 
par atkritumu apsaimniekošanas noteikumu pārkāp
šanu -1 6 ;
elektrotīklu ekspluatācijas aizsargjoslās noteikto ap
robežojumu pārkāpšanu - 1 ;  
par ceļu aizsardzības noteikumu pārkāpšanu -  2; 
par dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu -  
34;
par patvaļīgu būvniecību -  9; 
par komercdarbību bez reģistrēšanas vai bez speciā
lās atļaujas (licences), izziņas vai atļaujas un komerc
darbības veikšanai, pārkāpjot speciālajā atļaujā (licen
cē), izziņā vai atļaujā minētos nosacījumus -  2; 
par ar akcīzes nodokli apliekamo preču (alkoholisko 
dzērienu) aprites noteikumu pārkāpšanu -  2; 
par alkoholisko dzērienu lietošanu sabiedriskā vie
tā un atrašanos sabiedriskā vietā reibuma stāvok
l ī - 128;
par sīko huligānismu -  33;

par nelikumīgu alkoholisko dzērienu izgatavošanu 
(ražošanu), glabāšanu un pārvietošanu -  10; 
par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu -  34; 
par dzīvošanu bez pases vai deklarētas dzīvesvie
ta s -1 6 7 ;
par tīšu pases bojāšanu, nolaidīgu glabāšanu vai 
tādas pases lietošanu, kuras vietā izsniegta jauna 
pase - 1 ;
par ļaunprātīgu nepakļaušanos policijas iestādes dar
binieka likumīgam rīkojumam vai prasībai -  2; 
par Latvijas valsts karoga pacelšanas veida un kārtī
bas pārkāpšanu -  32;
par labiekārtošanas, apstādījumu uzturēšanas un 
aizsardzības noteikumu pārkāpšanu -  31; 
par ēku un būvju uzturēšanas noteikumu pārkāpša
nu -  43;
par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpša
nu -  2;
par Salaspils domes apstiprināto saistošo noteikumu 
“Par sabiedrisko kārtību Salaspils novada pašvaldības 
teritorijā” prasību neievērošanu- 461; 
par citu Salaspils domes apstiprināto saistošo notei
kumu neievērošanu -  50.

Iekasētas soda naudas pārkāpuma izdarīšanas vietā 
Ls 4725,50.
Sastādīts 1581 administratīvais protokols -  paziņojums 
par apstāšanās, stāvēšanas noteikumu neievērošanu. 
Pašvaldības policija nodrošināja sabiedrisko kārtību 
21 ugunsgrēka laikā.
Pašvaldības policija nodrošināja sabiedrisko kārtību 
19 ceļu satiksmes negadījumu vietās.
Pašvaldības policija nodrošināja sabiedrisko kārtību 
50 masu pasākumos.
Pašvaldības policija izglītības iestādēs ar bērniem pār
runāja drošības jautājumus, kopā ar viņiem atkārtoja 
ceļu satiksmes noteikumus, kā arī demonstrēja savas 
automašīnas un ekipējumu -  27 stundas.
Pašvaldības policija nodeva neatliekamai medicīniskai 
palīdzībai 104 personas.
Pašvaldības policija apsekoja un nosūtīja 158 brīdinā
jumus zemes īpašniekiem ar lūgumu savlaicīgi nopļaut 
zāli, lai novērstu kūlas veidošanos.
Pašvaldības policija pieņēma 1069 paskaidrojumus. 
Pašvaldības po lic ija  sastādīja 364 apskates p ro 
tokolus.

Saskaņā ar 2008.gada 13.augusta Salaspils novada domes lēmumu “Par saistošo noteikumu 
“Grozījumi Salaspils novada teritorijas plānojuma” 1 .redakcijas” pilnveidošanu un gala 
redakcijas izstrādāšanu” (prot.Nr.17,44.§) Salaspils novada dome atbilstoši institūciju atzinu
miem un sabiedriskās apspriešanas rezultātiem ir pilnveidojusi teritorijas plānojuma grozījumu 
papildināto 1 .redakciju, kur ir precizēta pilsētas un plānoto ciemu robežas, perspektīvās trases, 
zonējums un atļautā izmantošana un izmantošanas aprobežojumi.
Ar Salaspils novada teritorijas plānojuma papildināto 1 .redakciju var iepazīties Salaspils novada 
domes ēkas 2.stāvā domes darba laikā (Līvzemes ielā 8, Salaspilī), kā arī internetā domes mājas 
lapā www.salaspils.lv laika posmā no 23.01.2009. līdz 13.02.2009. Apmeklētāji tiks pieņemti 
domes Būvvaldē tās pieņemšanas laikā (Līvzemes ielā 8, Salaspilī, 202. kabinetā pirmdienās no 
pulksten 11 līdz 16. un ceturtdienās no pulksten 9 līdz 18,203.kabinetā pirmdienās no pulksten 
11 līdz 19 un ceturtdienās no pulksten 9 līdz 18).
Atsauksmes par grozījumu papildināto pirmo redakciju lūdzam iesniegt rakstveidā domē vai 
pa pastu līdz š.g. 13.februārim, adresējot Salaspils novada domei Līvzemes ielā 8, Salaspilī, 
Rīgas rajonā, LV-2169, norādot savu adresi, vārdu un uzvārdu, personas kodu, bet juridiskām 
personām -  nosaukumu un reģistrācijas numuru. Pēc norādītā termiņa iesniegtie priekšlikumi 
netiks izskatīti.

Saskaņā ar Salaspils novada 
domes 14.05.2008. lēmumu 
“Par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu zemes gabalam Jaun- 
kraujas, kad.Nr. 80310080579, 
Salaspils novadā” (prot. Nr. 10, 
18.§) ir uzsākta detālplānojuma iz
strāde zemes gabalam "Jaunkrau- 
jas” , Salaspils novadā. Zemes 
gabala atļautā Izmantošana ir 
lauksaimniecības zemes (terito
rijas). Detālplānojuma izstrādes 
vadītājs arhitekts Mārtiņš Šīfers. 
Interesenti savus priekšlikumus 
detālplānojuma izstrādei var 
adresēt Salaspils novada būv- 
valdei Līvzemes ielā 8, Salaspilī 
laika posmā no 23.01.2009. līdz 
11.02.2009.

nosakot jaunu patstāvīgu adresi.
Izskatot jautājumus par atteikšanos no pirmpirkuma tie
sībām, dome nolemj atteikties no visiem piedāvātajiem 
nekustamajiem īpašumiem.
Nolemj piešķirt vienotas adreses nekustamajiem īpašu
miem Rūķos, Salaspils novadā.
Piešķir vienotu adresi zemesgabalam Igora iela 89, 
Mežezeri, Salaspils novads.
Nolemj atzīt 100 m2 lielu zemes gabalu par valstij piekrī
tošu zemi un nosaka zemes gabalam un uz tā esošai 
būvei adresi Enerģētiķu iela 17A, Salaspils.
Nolemj atzīt 170 m2 lielu zemes gabalu par valstij piekrī
tošu un nosaka zemes gabalam un uz tā esošai būvei 
adresi Lapu iela 2B, Salaspils.
Piešķir adresi zemes gabalam un uz tā esošām ēkām 
un būvēm -  “Avoti 1 ” , Tēraudi, Salaspils novads. 
Nolemj organizēt atkārtotas izsoles nekustamajiem īpa
šumiem Līvzemes ielā 33/1, Gaismas ielā 22/1, Gaismas 
ielā 20/1, Rīgas ielā 56, Gaismas ielā 20/2 Salaspilī, 
Salaspils novadā.,

01.01.2009. plkst.03:10, patrulējot pie nama Skolas ielā 
13, pašvaldības policijas darbinieki ievēroja automašīnu 
BMW, braucot ar neatļautu ātrumu, vairākkārt strauji 
mainot kustības trajektoriju. Apturot un pārbaudot au
tomašīnu, tika konstatēts, ka autovadītājs, 1981 .gadā 
dzimis vīrietis, ir alkohola reibumā un nevarēja uzrādīt 
ne vadītāja apliecību, ne transportlīdzekļa reģistrācijas 
dokumentus. Uz notikuma vietu tika izsaukta Valsts 
policijas Ceļu policija.
07.01.2009. plkst.21:30 pašvaldības policijas darbinieki 
pēc tirdzniecības centra “Maxima” apsardzes sniegtās 
informācijas uz aizdomu pamata par zādzību aizturēja 
un nogādāja Valsts policijā četrus vīriešus.
07.01.2009. plkst.21:40 Salaspilī, Enerģētiķu ielā, 
sabiedriskā transporta pieturā aizturēja un nogādāja 
Valsts policijā 1960.gadā dzimušu vīrieti alkohola rei
bumā, pie kura bija ierocim līdzīgs priekšmets.
10.01.2009. plkst.01:00 pašvaldības policijas darbinieki 
aizturēja un nogādāja Valsts policijā divus 1986.gadā 
un 1982.gadā dzimušus vīriešus, kuri, būdami alkohola 
reibumā, izraisīja kautiņu kafejnīcā “Scarlet SKY” Rīgas 
ielā 1a.
10.01.2009. plkst.02:10 pašvaldības policijas darbinieki 
Rīgas un Skolas ielu krustojumā aizturēja un nogādāja 
pašvaldības policijā divas 1992.gadā dzimušas nepiln
gadīgas personas alkohola reibumā, kuras pārvietojās 
pa ceļa braucamo daļu, traucējot transporta satiksmi. 
Par pārkāpumu sastādīti administratīvā pārkāpuma 
protokoli.
10.01.2009. plkst. 14:35 sabiedriskajā transportā pašval
dības policijas darbinieki aizturēja 1977.gadā dzimušu 
sievieti, kura bija stiprā alkohola reibumā. Sievieti no
gādāja policijas iecirknī un par pārkāpumu sastādīts 
administratīvā pārkāpuma protokols.
10.01.2009. plkst.23:00 pašvaldības policijas darbinie
ki saņēma izsaukumu uz Līvzemes Ielu 4, kur desmit 
jaunieši ar beisbola nūju palīdzību centās noskaidrot 
savas attiecības. Policija jauniešus Izklīdināja un novēr
sa konfliktu, tādējādi nebija neviena cietušā.
Laika periodā no 01.01.2009. pašvaldības policijas 
darbinieki ir nogādājuši ātrajā palīdzībā plecus vīriešus 
alkohola reibumā, kurus atrada guļam uz ielas.

GKS "Enerģētiķis"
aicina uz Gada atskaites 
un pārvēlēšanas sapulci 

31. janvārī pulksten 18:00 
kultūras namā "Enerģētiķis”.

POLITISKI
REPRESĒTAJĀM

PERSONĀM!
Atgādinām, ka, lai saņemtu īpašuma nodokļa 
atvieglojumus politiski represētām personām 

2009. gadam, līdz 2009. gada 1. februārim 
Salaspils novada domē jāiesniedz iesniegums 

par nodokļa atvieglojuma piemērošanu!

Pēc domes sēžu materiāliem sagatavoja 
Ginta Zēberga

Dz.Strožs, policijas priekšnieks

PAZIŅOJUMS 
par Salaspils novada teritorijas plānošanu

2

PAZIŅOJUMS

http://www.salaspils.lv


2009. gada 23. janvāris
A pm aksāta  reklām a

Izīrē

Salaspils Vēstis

Pārdod
1-ist. dzīvok li A izkrauk lē . 3/9, 
balkons, pēc e iro rem onta , ļoti 
skaistā vietā -  Daugavas krastā. 
Tālr.:26073554.

1-ist.dzīvokli ar izpirkum a tiesī
bām  5 -7  g a d i,  bez  b a n k u  
procentiem. Cena -  Ls 23900.le- 
spējama arī cita veida vienošanās. 
Tālr.:26393300.

2-ist. dzīvokli -  70m2 HES rajonā. 
Tālr.:29585376.

2-ist. dzīvokli lietuviešu projektā 
un pērk 1-ist. dzīvokli ar daļējām 
ērtībām. Tālr.:26983739.

Vai izīrē 4-ist. Skolas ielā. Tālr.: 
29397473.

3-ist. dzīvokli Rīgas ielā 2. Visas ēr
tības, pakešu logi, lamināta grīda, 
dzelzs durvis. Mājīga un silta atmo- 
sfēra.Tālr.:26130685.
4-ist. dzīvokli -  78m2 Skolas Ie
lā. 9/9, 467. sērija, a izstik lotas 
lodžijas, labā stāvoklī. Nedārgi. 
Tālr.:29156169.
Māju Ievu ielā 2. Apdz. platība -  
176m2, zeme -  1273m2. Vajadzīgs 
remonts. Tālr.:29737430.
Vai izīrē ar izpirkuma tiesībām 3-ist. 
dzīvokli Miera ielā 16/6. Ķieģeļu 
māja, 5/5, vēlams kosmētiskais 
remonts, atbrīvots, bez mēbelēm. 
Ls 39 000. īpašniece. Ir iespēja pār
ņemt esošās kredītsaistības, tādā 
gadījumā garantēts kredīts 100% 
apmērā no pirkuma summas. Ap
tuvenais mēneša maksājums Ls 
260,-. Tālr.:26532654.

Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis” . 
Dzelzs vārti, bez starpsienām. Ir 
bedre. Tālr:26316442 ; 28374053.

Zemi p rivā tm ā ju  un m azstāvu 
apbūvei -  1000m2 jaunajā HES 
ciem atā starp Baznīcas un S il
maļu ielām, netālu no dzelzceļa. 
Blakus visas komunikācijas. ZG. 
Cena -3 9  EUR/m2. Tālr.:26820938; 
ilze1236@inbox.lv

Priv. zemes gabalu -  1100m2 koo
peratīvā “Lakstīgala” . Blakus priežu 
mežs, ezers. Elektrība, aka, stikla 
siltumnīca. Zemes gabalus - 500m2 
un 600m2, var iegādāties atsevišķi. 
Tālr.:67942566; 29847657.

Metāla dekoratīvos vārtus un vārti
ņus. Tālr.:28254569.
Duškabīni (90x90). Pusaplis, sēdo
ša, matētie stikli, itāļu, jauna, viss 
komplekts. Lēti, var ar piegādi. 
Tālr.:27151487.

G aršīgu  dažādu  z iedu  m edu 
un bišu p roduktus  no V ecp ie 
balgas. Piegādāšu dzīvesvietā. 
Tālr.:29133312;4228618.

Maina
2-ist.dzīvokli HES rajonā pret lielāku 
HES rajonā. Tālr.:26019002.
2-ist. dzīvokli pret 3-istabu. Ar pie
maksu. Tālr.:26476480.
1-ist. dzīvokli (2. stāvā) pret 2- 
ist. dzīvokli. Dzīvoklis vēlams 2. 
stāvā. Ne augstāk par 3. stāvu. 
Tālr.:25913769.
3-ist. dzīvokli Miera ielā -  60m2, 4/5 
pret mazāku vai pārdod dzīvokli. 
Tālr.:27000734 ; 67944510.
Māju Ogrē -  120m2 (4 istabas, 
2 stāvi, pakešu logi, dziļurbums, 
in ternets, blakus centram, tuvu 
sabiedriskais transports, asfaltēts 
piebraucamais celiņš) pret dzīvokli. 
Tālr.:22456464.
Ideālu 1-ist. dzīvokli Aizkrauklē pret 
1 -ist. dzīvokli Salaspilī, zemi vai ap
būves gabalu Salaspils apkārtnē. 
Tālr.:26073554.

Istabu 103.sērijas dzīvoklī Dienvidu 
ielā. Pēc remonta, mēbelēts, sa
dzīves tehnika, tv, internets. Cena 
150 Ls+ kom unālie maksājum i. 
Tālr:29634428.
1-ist. dzīvokli uz ilgāku laiku, ar vi
sām ērtībām. Tālr.:22120962.
1-ist. dzīvokli ar mēbelēm un sa
dzīves tehniku uz ilgāku laiku. 
Cena -  Ls 110+ komunālie maksā- 
jumi. Tālr.:22352042. ______
1-ist.dzīvokli Mierā ielā. Nemēbelēts. 
Ls 140 mēnesī. Tālr.:26393300.
1-ist. dzīvokli Salaspilī. Visas ērtī
bas, kosm. remonts, atbrīvots, bla
kus sabiedr. transports. Cena -  Ls 
100 mēnesī. Lēti komunālie maksā- 
jumi. Tālr.:22456464.
1 -ist. dzīvokli Enerģētiķu 5 uz ilgāku 
laiku. Visas ērtības, mēbelēts. Bez 
starpniekiem. Tālr.:29578221.
3-ist. dzīvokli uz ilgāku laiku. Mēbe
lēts. HES rajonā. Tālr.: 67942505; 
28899719.
Māju Ogrē -  120m2 ,4 istabas, bla
kus centram, tuvu sabiedriskais 
transports, visas ērtības. Zeme -  
1200m2, atbrīvota, lēti komunālie. 
Uz ilgāku laiku. Tālr.:22456464.
2-ist. dzīvokli uz ilgāku laiku Enerģē
tiķu ielā.6. stāvs. Remonts, mēbeles. 
Bez starpniekiem. Tālr.:28892616.
2-ist. dzīvokli (49m2) uz ilgāku laiku 
Salaspilī, Skolas ielā 3. 3. stāvs. 
Izolētas istabas. Bez starpniekiem. 
Tālr.:29578221.
2-ist. dzīvokli Agrofirmas raj.uz ilgā
ku laiku. Tālr.:26549089.
Dzīvokli -  54m2 jaunā mājā Silmaļu 
ielā 23 ar eiroremontu, iebūvējamo 
virtuvi, jaunu santehniku. 1. stāvs. 
Cena -  Ls220. Uz ilgāku laiku. 
Talr.:25935888.
1-ist. dzīvokli Maskavas ielā. lespē- 
jams uz ilgu laiku. Tālr.:20034059.
G a rāžu  L īvze m e s  25. Tālr.: 
29235368.

Pakalpojumi
Bilancspējīga grāmatvede palīdzēs 
Jums sakārtot dokumentus, sastā
dīt gada pārskatu vai gada ienāku
mu deklarāciju. Pieredze -1 5  gadi. 
buh001@inbox.lv; tālr.:29995613.
Krāsošanas darbi. Durvju, logu, 
izlietņu, vannu uzstādīšana. Flīžu 
likšana. Tālr.:26007135.
Piedāvā auklītes pakalpojum us 
Jums ērtā laikā. Tālr.:22102392.
Kvalitatīvs dzīvokļu, māju un jaun- 
būvju remonts. Tālr.:27049039
PVC logi un durvis, koka logi un 
durvis, metāla durvis. Visu veidu 
žalūzijas un moskītu sieti. Izgatavo
šana, piegāde, uzstādīšana. Tālr.: 
29165714; 29605073.
Virtuves, iebūvējamie skapji, gu
ļamistabas u.c. mēbeles pēc pa
sūtījuma. Projektēšana, montāža. 
Liela materiālu izvēle. Pieņemamas 
cenas. D iza inera  izb raukšana  
uz m ā jām . w w w .dpm ebe les.lv . 
Tālr.:29464811.
Datorapmācības pamati -  word, ex- 
cel, internet. Tālr.:26096915.
Kāzu, jubileju u.c. pasākumu filmē
šana, filmas montāža. Ieraksts DVD 
diskā. Video (VHS) pārrakstīšana uz 
DVD diskiem. Tālr.:26566994.
Izgatavo virtuves iekārtas un iebūvē
jamos skapjus (projektēšana). Tālr.: 
29428052.
Latviešu valodas nodarbības. Tālr.: 
26096915.
Z īda sk ro p s tu  p ieaudzēšana . 
Strādāju ar kvalitatīviem materiā
liem. Divu gadu darba pieredze. 
Tālr.:29498029.

PVC logu un lodžiju montāža (līdz 
-1 0  grādiem). 5 kameru IDEAL 
4000 profils ar dziļumu -  70mm, 
selektīvs stikls, pretuzlaušanas sis
tēma, ziemas vēdināšana. Labākais 
piedāvājums tirgū. Pasūtījums, mērī
šana, konsultācija. www.cover-logi. 
lv.Tālr.:29546568.
Arhitekts piedāvā visa veida arhitek
tūras projektēšanu un saskaņošanu 
Salaspilī un citur. Tālr.:29683422.
SIA “ANIVET” veterinārie pakalpoju
mi: vakcinācija, terapija, ķirurģija, 
sterilizācija, kastrācija, mājas vizī
tes, veterinārā diēta, www.anivet.lv 
Tālr.:26499690.
Šūšanas un apģērbu labošanas 
p a ka lpo jum i. Tālr.: 29359370; 
67980151.
Sadzīves tehnikas, mēbeļu, celtnie
cības materiālu piegāde. Krāvēja 
pakalpojumi. Tālr.:29664565_____
Apavu remonts Skolas 4b (blakus 
SEB bankai). Tālr.:26744441.
Ekskavatora -  iekrāvēja pakalpoju
mi. Tālr.:26365660.
S IA -N P m ēbeles: Izgatavojam  
kvalitatīvas korpusa mēbeles no 
lamināta, lamināta zāģēšana. Pēc 
pasūtījuma. Tālr.:26770519.______
Kravu pārvadājumi ar MB Sprinter 
(mēbeles, būvgruži, celtniecības 
materiāli). Tālr.:28614816.________
Māju, dzīvokļu remonts. Vannas 
istabas, virtuves, istabas. Santehni
kas, elektromontāžas uzstādīšana. 
Reģipsis, lamināts, flīzes. Atlaides 
materiāliem. Tālr.:26864314.
SIA “ Maruss” Rīgas 1a piedāvā 
friziera pakalpojumus: griezumi -  
Ls2,5; ilgviļņi -  Ls8,50; matu krāso
ša n a - Ls4. Pensionāriem pirmd., 
otrd. atlaides. Tālr.:67947002.
Santehnikas darbi. Tālr.:29996102.
Jurista konsultācijas nekustamo 
īpašum u, ģim enes jautā jum os, 
mantojumu un komerctiesību jau
tājumos. Reģistrē firmas, sastāda 
līgumus, prasības, licences, pārstāv 
intereses tiesā. Tālr.: 67220748; 
28374751.
Visa veida metināšanas darbi (alu
mīnijs, nerūsējošais tērauds u.c.). 
Krāsaino metālu lodēšana. Santeh
nika, sutināšana. Tālr.: 29435128.
SIA “ M aruss” Rīgas 1a kafejnī
cā klāj galdus banketiem no Ls 
10-Ls15 vienam cilvēkam. Bēru 
mielastiem -  no Ls 7 vienam cil
vēkam. Kompleksās pusdienas 
no Ls1 ,5 -  Ls2,50. Var ar piegādi. 
Tālr. :26413271 ;29172124.
Dzīvokļu, māju, ofisu remonts. Re
ģipsis, krāsošanas darbi, lamināts, 
piekaramie griesti u.c. Mūrēšana, 
fasādes darbi. Tālr.:29636416.
Veļas mašīnu remonts. Izbraucu pie 
klienta. Tālr. :26412028.
Māju, dārzu māju tehniskie projekti. 
Dzīvokļu pārplānošana. Pieredze. 
Sertifikāts. Tālr.:26578232.
Ledusskapju remonts mājās. Ne
dārgi, garantija, bez brīvdienām. 
Tālr.:29299768.
Ātri, kvalitatīvi, par pieņemamām 
cenām remontējam vieglās auto
mašīnas, minivenus, vieglos busus: 
ritošā daļa, dzinēji, metināšanas 
darbi, virsbūves kosmētiskie re
monti, pretkorozijas apstrāde, rie
pu remonts, servisa intervāli u.c. 
Tālr.:29234996.
Elektromontāžas darbi, apgaismes 
ierīču montāža, rozetes, skaitītāju 
nomaiņa, veco drošinātāju nomai
ņa uz autom ātiskajiem . Ātri un 
kvalitatīvi. Tālr.:29554748.
Sertificēts elektriķis veic visa veida 
elektroinstalācijas darbus un mērī
jumu darbus. Sertifikāts Nr. 72-M- 
21/07. Tālr.:26775743.

Metāla durvju, garāžas vārtu, bal
konu restu, margu, parasto un au
tomātisko vārtu izgatavošana, veco 
slēdzeņu maiņa, mākslinieciskie 
kalumi. Kvalitatīvi. Tālr.:29554748; 
26764848.
Būvgružu un sadzīves atkritumu 
izvešana 5-8-10 m3 konteineros. 
Tālr.:26819414.
Firma “Rūķi DAG”-TV, ledusskapju, 
veļas mazgājamo mašīnu remonts 
mājās Jums izdevīgā laikā. Mēre
nas cenas. Garantija. Tālr.:711390 
3;7375440;26329990.
Veterinārārsts N.Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi 
pie klientiem mājas vizītēs. Darba 
dienās no pl.9.00-18.00. Plānoto 
vizīšu pieteikšana no pl.8.00-9.00. 
Tālr.:7946472 ; 29213019.
Kāzu, jubileju u. c. Pasākumu filmē
šana, filmas montāža, Ieraksts DVD 
diskā. Video (VHS) pārrakstīšana 
uz DVD diskiem. Tālr.:26566994.
Rozešu izveide, elektromontāžas 
darbi, apgaismes ierīču montāža, 
veco drošinātāju nomaiņa uz au
tomātiskajiem. Ātri un kvalitatīvi! 
Tālr.:29578807.
Gēla un akrila nagi, skropstu pie
audzēšana. Trešdienās un piektdie
nās matu griešana pensionāriem 
Ls 2,50-3. Matu pieaudzēšana līdz 
Ls150. Kvalitatīvi. Darba laiks: 9:30- 
20:00, svētd ienās:10:00-16:00. 
Enerģētiķu 5, 3. ratiņtelpa (sarka
nās durvis). Tālr.:20065783.
M īļdzīvnieku veterinārā prakse 
Salaspilī, Miera 3. Darba laiks: 
P.,O.,T,Pk.:9.30-16.00; S:10-13. 
Terapija, vakcinācija, ķirurģija, ste- 
rilizācija u.c. Tālr.:26274224._____
Televizoru, v ideom agneta fonu, 
DVD, m ūzikas centru  rem onts 
ar garantiju. Izbraucu uz mājām. 
Tālr.:29242306.
Kravu pārvadā jum i -  mēbeles, 
būvgruži, malka, celtniecības ma
teriāli u.c. Ar Mercedes Sprinter. 
Tālr.:29137133.
Veicu kvalitatīvus iekšējās apda
res darbus (apmetums, špakte
lēšana, krāsošana, tapetes, re
ģipsis) privātmājām, dzīvokļiem. 
Tālr.:26809547.

K ā rtr idžu  u zp ild īša n a  p r in te 
r ie m , k s e ro k s ie m , fa k s ie m . 
Tālr.:29547550.
Ūdensvada, kanalizācijas, apku
res uzstādīšana. Radiatoru, boi
leru uzstādīšana. Apsildāmās grī
das montāža. Nedārgi, kvalitatīvi. 
Tālr.:25987885.

Dažādi
In d iv id u ā lā s  v in g ro ša n a s  no 
darbības (p i lates, ā rstn iec iskā  
vingrošana, joga u.c.). Konsul
tācijas, program m u sastādīša
na. S ertificē ta  fitnesa  trenere. 
Tālr.:29192852;22073478.
Centrs “21. gs. m azulis” aicina 
bērnus vecumā no 2 līdz 7 ga
diem uz nodarbībām pēc Zaiceva 
metodes (krievu valoda, matemā
tika, rokdarbi). Tālr.: 27504423; 
29649332.

Atbildīga sieviete (60 g.) meklē ap
kopējas, apsardzes vai tml. darbu 
vakaros vai naktīs un brīvdienās, 
Salaspilī. Tālr.:26860440.
Pieredzējusi auklīte pieskatīs un 
aprūpēs mazu bērnu savā dzīves 
vietā, Skolas ielā. Tālr.:26816517.

Slimnieces kopējai Dienvidu ielas 
rajonā. Tālr.:26007442.
Angļu valodas privātskolotājam/ai, 
Vakaros. Tālr.:29426470.
ZRU “ Medicamina” farmaceitam 
higiēnas un kosmētikas līdzekļu 
ražotnei Salaspilī. E-pasts: tech@ 
medicamina.com. Tālr.: 29274923; 
fakss: 67801847.
Steidzami matemātikas un latviešu 
valodas privātskolotājam/ai 3. kla
ses skolniekam. Tālr.:29331184.
Ēku uzraugam -  apkopējam ražo
šanas uzņēmumā. Darbs -  telpu 
un teritorijas uzraudzība, uzkop
šana, naktīs un nedēļas nogalēs, 
piemērots arī apzinīgam pensio- 
nāram/-ei. Atrodam ies 6 km no 
Salaspils centra. Minimālā alga. 
Tālr.:29268612.

Studija bērniem 
"Babyland”

Aicina bērnus vecumā no 2 līdz 4 gadiem 
dienas grupā “Pasaule ap mums” . 

Turpinām komplektēt vakara un sestdienas 
grupas:
-  no 1 līdz 2 gadiem “Es izzinu pasauli” :
-  no 3 līdz 5 gadiem “Gribu visu zināt” :
-  no 2 līdz 8 gadiem “Angļu valoda” .

Tālr.: 26804601.

Studija bērniem 
"Babyland” apsveic Jūs 

Jaunajā gadā!
Jaunajā gadā aicinām no 1 līdz 
10 mēnešus vecus zīdaiņus un 

viņu vecākus apmeklēt nodarbību 
ciklu “Roka attīsta smadzenes” . 

Tālr.:26804601.

www.ldt.lv

BEZMAKSAS Internetu?

Skolas iela 10,42. kab., 5.st., Salaspils, tālr./fakss:67946650, E-mail: ldt@ldt.lv

m ē r n i e c ī b a
ROBEŽU PLĀNI 
TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA

Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

M eklē darbu

Piedāvā darbu

FBS GRUPA

3

mailto:ilze1236@inbox.lv
mailto:buh001@inbox.lv
http://www.dpmebeles.lv
http://www.cover-logi
http://www.anivet.lv
http://www.ldt.lv
mailto:info@fbs.lv


Salaspils Vēstis 2009. gada 23. janvāris
M īliet un atpūtieties!!!

14 .februārī
Restorānā „4 pēdas” 

Salaspilī, Līvzemes ielā 2 
"Agrais rī ts” 

20.00- 1.00
N āciet, dziediet un mīliet pie mums!!! 

Vēlams iepriekš rezervēt galdiņus, 
tālr. 67981080

A R H IT E K T E
( IR  S E R T IF IK Ā T S )

IZ S T R Ā D Ā  J A U N B Ū V J U , 
R E K O N S T R U K C IJ A S  
UN R E N O V Ā C IJA S  

PROJEKTUS 
DAŽĀDIEM OBJEKTIEM. 

P R O J E K T U  D O K U M E N T Ā C IJ A S  
S A S K A Ņ O Š A N A .

TĀLR. 29461094

Restorāns -  picērija

“4PĒDAS”
Salaspilī, Līvzemes ielā 2

PIEDĀVĀ:
• garšīgas maltītes un dzērienus
• banketu un konferenču zāli līdz 100 per

sonām
• banketu un svinību zāli līdz 50 personām
• satelītu TV, WiFi Internetu.
• Klājam galdus kāzām, jubilejām, dažā

dām svinībām.

AKCIJA LĪDZ 31.03.2009.
ATLAIDES PICĀM

BANKETU ZĀLES BEZ ĪRES MAKSAS
D arb a  laiks 10:00-22:00 

Pt.,S: 10:00-1:00
Galdiņu rezervēšana, ēdieni līdznešanai: 
67981080
Banketi, semināri, konferences: 29401612.

“Tu jau sen esi to pelnījis!”

LAiPNI LŪDZAM!

Autoserviss
Salaspilī,
Meldru ielā 115.

vieglo automašīnu remonts 
visas rezerves daļas 
jaunas riepas 
riepu montāža.
Tālr.: 27147541; 67216265.

SIA ”ln Sensum"
Apbedīšanas pakalpojumi 

un piederumi visu diennakti
Diennakts morga izmantošana 

Nelaiķa izvešana no mājām

Kapa vietu labiekārtošana 
un apzaļumošana

Piedāvājam granīta, kā arī cementa 
apmalītes, pieminekļus kapu soliņus 

un restaurējam pieminekļus.

Tālr.: 25935766; 29658061.

mīksto

MĒBEĻU
PĀRVILKŠANA 

UN IZGATAVOŠANA.

Tālr.: 29949427; 
65045989.

S IA  „SFINKS LTD"
(Skolas 5, Salaspils) 

Piedāvā:
VEIKALS-KULINĀRIJA
-  Svaiga gaļa, pusfabrikāti;
-  Gaļas, piena produkti, bakaleja;
-  Kulinārija (ēdiens pēc pasūtījuma);
-  Silti belaši, picas, pīrādziņi, bulciņas; 
Darba laiks 8:00-20:00 bez brīvdienām.

KAFEJNĪCA "SFINKS”
-  Banketu zāle līdz 50 cilvēkiem;
-  Svētku, jubileju, bērnu pasākumu, 

kāzu banketi;
-  Kompleksās pusdienas Ls 2,70;
-  Katru sestdienu diskotēkas

no 21:00 līdz 5:00. Profesionāls DJ, 
gald iņ i, Ieeja bezmaksas.

Sīkāka Informācija 
pa tālruni: 26305777.

Arhitekts
piedāvā visa veida

projektēšanas
pakalpojumus.

Izstrādāju ēku jaunbūvju 
rekonstrukcijas, renovācijas 
un pārplānošanas projektus.
Pilna projektu saskaņošana. 
Individuāla pieeja, elastīgas

cenas un termini.
Tālr.: 29821251.

SIA TRANSPORTNIEKS"

sniedz grāmatvedības 
pakalpojumus.

Tālr.: 25994575.

Dziļurbumi, iespējams kredīts. 
Tālr.: 29158269.

Dziļurbumu ierīkošana.
Tālr.: 28834478.

Piegāde par brīvu Rīgā un Rīgas raj. 
Malka var būt krāmēta un bērta. 

Standarta malkas pagales izmērs -  
27cm

(iespējams arī pēc klienta izvēles) 
Kravas minimālais daudzums -  3m3

ZVANIET: 26 498 491

SALASPILS VETERINĀRĀ 
KLĪNIKA

Dr.Beinert's
V E T E R I N Ā R Ā  F I R M A

Salaspilī, Institūta ielā 4 
Tālr.7 941001

Terapija, ķirurģija, stomatoloģija 
laboratorijas analīzes, vakcinācija, 

eitanāzija, apbedīšanas pakalpojumi 
Darba laiks

katru darba dienu 11:00 -19:00

SMILTS 

ŠĶEMBAS 

GRANTS 

MELNZEME

Piegāde.

Tālr.; 29559020

4

PĀRDOD MALKU



2009. gada 23. janvāris
Iedzīvotāju zināšanai

Salaspils Vēstis

Rīgas rajona 2008 . gada sporta spēles
Jau vairāk nekā desmit gadus sportiskās meis

tarības uzlabošanai, attīstīšanai un saglabāšanai tiek 
rīkotas Rīgas rajona sporta spēles ar mērķi noskaidrot 
Rīgas rajona 2008. gada aktīvākos pašvaldību sporta 
darba organizatorus, spēcīgākās komandas un indi
viduālos uzvarētājus visos sacensību programmas 
veidos. Šogad tās organizēja un vadīja Rīgas rajona 
Sporta iniciatīvu centrs un galvenās tiesnešu kolēģi- 
jas.

Šogad sacensību programmā bija 18 sporta veidi, 
kā arī ziemas un vasaras sporta spēles pašvaldību darbi
niekiem. Jāmin, ka arī izvēles klāsts, kādā var pierādīt sevi 
un savas iemaņas, ar katru gadu paliek aizvien plašāks. 
Proti -  visa 2008. gada garumā ikvienam sportiski noska
ņotajam savus spēkus bija iespēja pārbaudīt ne tikai telpu 
futbolā, volejbolā un basketbolā, bet arī šaha, dambretes 
un zoles spēlē, distanču slēpošanā, boulingā, regbijā un 
MTB riteņbraukšanā, kas arī bija šā gada jaunums.

Nevienam vairs nav noslēpums, ka Salaspils spor
tisti sevi pierāda aizvien labāk un labāk. Salīdzinot ar 2007. 
gada disciplīnu kopvērtējumā iegūto 8 vietu, šogad salas- 
pilieši sevi parādījuši krietni vien veiksmīgāk. Pieteikušies 
ne tikai dalībnieki četriem pērn nepārstāvētajiem sporta 
veidiem, bet arī 23 pašvaldību konkurencē kopvērtējumā 
iegūta augstā ceturtā vieta.

Izvērtē jo t gada  garum ā sasn ieg to , jāapsve ic

mājinieku galda tenisa un roku cīņas komandas, kuras 
ievērojamajā konkurencē ir ieguvušas maksimālo punktu 
skaitu. Savukārt ar diviem punktiem piekāpjoties Babītei, 
2. vietu kopvērtējumā saņem Salaspils dambretisti. Arī 
ziemas sporta spēlēs Salaspilij labi panākumi -  nobrau- 
cienā ar vučko 2. vieta.

Individuāli sevi v is labāk parādīja riteņbraucējs 
M. Marčenkovs, peldētāji E. Morziks un V. Komarovs, kā 
arī roku cīņas dalībnieki J. Amoliņš, N. Ķeizāns, V. Miņ- 
kovs un Ž. Čingule.

Jāizceļ arī paši aktīvākie un kreatīvākie salaspilieši, 
kas piedalījās vairākās Rīgas rajona sporta spēļu disciplī
nās. Visspējīgākā šogad bijusi Dace Kaļverša, kas gada 
garumā piedalījusies sešos sporta veidos, Uldis Kirtovskis 
un Mareks Marčenkovs -  četros. Savukārt seši cilvēki Sa
laspili pārstāvējuši trīs sporta spēlēs, 16 sportisti -  divās 
disciplīnās. Jau pavisam drīz jaunajā gadā atkal atsāksies 
cīņa par labākā, ātrākā, spēcīgākā un erudītākā titulu 
Salaspilī un Rīgas rajonā. Tādēļ ikviens salaspilietis ir ai
cināts sekot līdzi sporta jaunumiem portālā salaspils.lv un 
pieteikt savu un komandas dalību Izglītības, kultūras un 
sporta daļas sporta organizatorei Dacei Kaļveršai. īpaši 
aicināta sieviešu basketbola un volejbola komanda, kā 
arī regbija spēlēt pratēji.

Uz tikšanos laukumā!

P agā jušā  gada  noga lē ,
16. decembrī, kultūras namā “Rī- 
gava” vēsturnieki, zinātnieki un 
citi interesenti svinīgā ceremonijā 
sagaidīja zinātnieka un pagājušā 
gada Salaspils goda pilsoņa Ēval
da Mugurēviča unikālās grāmatas 
“Viduslaiku ciems un pilis Salas
pils novadā” atvēršanas svētkus.

Pats autors grām atu par 
Salaspils novada vēsturi viduslai
kos zināmā mērā uztver kā atskaiti 
par savu radošo zinātnieka darbu 
Latvijas Vēstures institūtā; “ Ja es 
būtu rakstnieks, tad varētu teikt, ka šī monogrāfija ir tri
loģijas pēdējais sējums maniem pētījumiem par Latvijas 
iedzīvotāju kultūru un starptautiskajiem sakariem 10.-14. 
gs. Tā sauktās “triloģ ijas” 1. sējums tad būtu 1965. gadā 
publicētā grāmata “Austrumlatvija un kaimiņu zemes” , 
kuras temats bija ekonomiskie un kultūras sakari austru- 
mu virzienā.”

Materiālus Ē. Mugurēvičs toreiz vācis visā Padomju 
savienībā. Dažādi priekšmeti, kas ir attēloti un aprakstīti 
grāmatā, izskaidro seno iedzīvotāju rotu nēsāšanas pa
radumus, lauksaimniecības kultūru un ne tikai. Pagājušā 
gadsimta 80.-90. gados Ē. Mugurēvičam bija iespēja strā
dāt vairākos Centrālās un Rietumu Eiropas valstu muzejos 
un bibliotēkās, kur autors salīdzināja dažādu zemju atra-

Pagājušajā “Salaspils Vēstis” numurā jau informē
jām par izmaiņām autobusu kustības sarakstos un to, ka 
no šī gada 1. janvāra slēgti A/S “Rīgas Taksometru parks” 
komercpārvadājumi maršrutā Nr.2004 Rīga-Salaspils-Saul- 
kalne. Šīs izmaiņas likumā izraisīja plašu rezonansi sabied
rībā -  neapmierinātību gan autopārvadātāju, gan pasažie
ru vidū, bet jāsaka, ka komercpārvadājum i šajā maršrutā 
tiek slēgti konkursa “Par tiesību piešķiršanu sabiedriskā 
transporta pakalpojumu sniegšanai ar autobusiem Rīgas 
rajona reģionālo vietējās un pilsētas nozīmes maršrutu 
tīkla daļas maršrutos” un jauno MK noteikumu rezultātā. 
Līdz ar to SIA “Gaiss buss” ir mainījusi un papildinājusi au

tobusu sarakstu -  turpm āk 
darbadienās un sestdienās 
kursēs au tobuss  arī 5:10 
uz Rīgu un 23:30 no Rīgas 
(pilns saraksts publicēts  
“Salaspils Vēstis” 2009. gada 
1. numurā).

Kā pastāstīja  Rīgas
rajona padom es sabiedriskā transporta organizācijas 
daļas vadītāja Ligita Olante, tad šie komercpārvadājum i 
vairs netiek dotēti un, risinot jautājumu par Apakšstaciju, 
tiek solīts, ka drīzumā tur autobuss kursēs.

www.salaspils.lv

Būt vai nebūt tunelim Rīgas ielā?
Tā kā pie Salaspils stacijas Rīgas iela šķērso dzelz

ceļu Rīga-Daugavpils, tad šī vieta ir viena no noslogotā
kām vietām Salaspilī, jo pārbrauktuve ik pa laikam tiek 
slēgta, līdz ar to autovadītājiem bieži vien nākas pavadīt 
krietnu laiku, lai varētu pārbrauktuvi šķērsot. Turklāt 
pēdējo gadu gaitā ir palielinājies iedzīvotāju skaits Sa
laspils novadā, tādēļ ir pieaugusi arī transporta plūsmas 
Intensitāte. Lai risinātu šo gadiem sasāpējušo problēmu, 
Salaspils novada dome ir nākusi klajā ar ieceri Rīgas ielā 
zem dzelzceļa izveidot tuneli.

2009. gada 14. janvārī Salaspils novada dom ē 
notika sabiedriskā apspriešana, kurā tapa skaidrs, ka 
salaspiliešiem nav vienota viedokļa par tuneļa nepiec
iešamību. Ja vieni šo ideju atbalsta, uzsverot to, ka tā 
izveide atvieglos pārbrauktuves šķērsošanu, savukārt citi 
uzskata, ka Rīgas iela nav īstā vieta, kur šo tuneli būvēt. 
Visvairāk nobažījušies ir netālu esošie uzņēmēji, kuru dar
bība zināmā mērā varētu tikt traucēta. Projekta izpētes

Kas? Kur? Kad?
K/n "Rīgava”
■ 23.01. plkst.19:00 Grupas “The Memory” koncerts. 

Afterparty ar DJ Kabelitoo
■ 25.01. plkst. 12:00 Liepājas ceļojošā leļļu teātra “Maska” 

muzikāla izrāde bērniem “Vilnīša pasaka”
■ 29.01. plkst. 16:00 Baibas Balodes adīšanas meistarstundas
■ 31.01. plkst. 18:00 Mirdza Martinsone un Juris Kalniņš 

“Mīlestības vēstulēs”
■ 07.02. plkst. 11:00 “Rīta kafija” kopā ar Gunāru Placēnu
■ 07.02.plkst.17:00 Kultūras nama amatierkolektīvu 

dalībnieku vecāku balle
■ 18.02. plkst.18:00 BJIB “Zelta atslēdziņa” pasākums 

un kopsapulce

K/n "Enerģētiķis"
■ 06.02. plkst. 18:00 Diskotēka DJ’s Iga, Urban, Electrod 

Salaspils novada bibliotēkā
Sakarā ar inventarizāciju, Salaspils novada bibliotēka slēgta 

līdz 31.janvārim.
Informācija pa tālruni: 67981029

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā "Avotiņš"
■ no 26.01. -  Izstāde “Latviešu rakstniekam 
Antonam Auziņam -125 ”

■ no 26.01. “Mīļums ir tas, kā šobrīd bērnu grāmatās 
pietrūkst visvairāk un ko es vēlos sniegt. ”
/M. Stāraste/
Grupas apmeklējumu uz Margaritai Stārastei veltīto tematisko 

stundu var pieteikt pa tālr. 67940355 
vai rakstot uz e-pastu: ritabib@inbox.lv 

īpaši gaidīsim pirmskolas iestāžu audzēkņus 
un sākumskolu skolēnus.

Dienvidu filiālbibliotēkā
■ no 29.01. “Mūžs kā pasaka”

Izstāde “Māksliniece Margarita Stāraste”
Saulkalnes filiālbibliotēkā
■ līdz 30.01. Izstāde “ Latviešu dzejniekam, rakstniekam 
Antonam Austriņam -125”
Sports

K/n "Rīgava”
■ 24.01 .plkst. 11:00 Rīgas rajona čempionāts roku cīņās
■ 28.01 .plkst.13:00 Salaspils skolu čempionāts roku cīņās
■ 05.02. plkst. 19:00 Kāršu spēles “Zolīte” čempionāta I kārta

Salaspils kultūras namā "Enerģētiķis"

Veselīga dzīvesveida seminārs

"Dzīvo
sveiks un vesels"

24.01 ;25.01 ;31.01 ;01.02.2009. 

Programmā:
1. Kā mūsu veselību iespaido apkārtējā vide?
2. Kā saglabāt un uzlabot veselību, izmantojot pieeja

mos dabīgos līdzekļus?
3. Kā pagarināt aktīvu dzīvi?
4. Kā atmest smēķēšanu 5 dienu laikā?

Semināra laikā būs iespēja iegūt teorētiskas 
zināšanas un praktiskas iemaņas veselības 
kopšanā.
- izmērīt asins spiedienu;
- izmērīt pulsu;
- kontrolēt svaru.

Semināru rīko “Veselīga dzīves veida centrs” 
Ieejas maksa -  Ls 5.

Pensionāriem, maznodrošinātajiem -  par brīvu. 

Tālr.: 29215148; 22030030

autoru SIA “SPI- Ventspils” projektu vadītāja Daina Kiviča 
uzsver, ka tom ēr ieguvēju būs krietni vairāk.

Tuneļa izveidei tika izstrādāti vairāki varianti, taču 
Salaspils novada domei pieņemamākais šķita variants, 
kas paredz 3, 74 metru tuneļa augstumu, aptuveni 200 
metru garumu, ar divām braukšanas joslām katrā virzienā. 
Tiks izbūvēti arī gājēju celiņi, un, rūpējoties par drošību, 
tunelis tiks izgaismots.

Jāatzīst gan, ka šī projekta realizācija vēl ir tikai 
ieceres līmenī, jo, kā pastāstīja Salaspils novada domes 
izpilddirektors Andrejs Jaunkalns, tā izveidei ir nepiecieša
mi vairāki miljoni, kuru pašvaldības budžetā nav, tādējādi 
tiks meklēts veids, kā līdzekļus piesaistīt. Ja tunelis tiešām 
tiks izveidots, tad skaidrs, ka būs jānojauc sarkanā koka 
māja pie dzelzceļa pārbrauktuves, un nav skaidrs Izstāžu 
zāles liktenis. Ja viss noritēs pēc plāna, tad, iespējams, 
2011. gadā tunelis Rīgas ielā būs atvērts autovadītājiem 
un gājējiem.

UZMANĪBU!
Ja esat nolēmuši iegādāties apbūves 

gabalu Salaspils novada teritorijā

Noskaidrojiet, vai detālplānojuma realizētājs 
Jūsu nākamajā īpašumā nodrošina arī šādas 

inženierkomunikācijas:

• Piebraucamos ceļus; • Ūdensapgādi;
• Kanalizāciju; • Lietus ūdens kanalizāciju;
• Elektroapgādi; • Sakaru tīklu.

Informāciju par šiem jautājumiem varat 
saņemt Salaspils novada būvvaldē Līvzemes ielā 8, 

tel. 67981013
Salaspils novada domes nekustamā 

īpašuma daļā Līvzemes ielā 8, tel. 67981014

Ieva Krūmiņa

Iznākusi Ē. Mugurēviča grāmata par Salaspils 
novada vēsturi

dumus ar šajā grāmatā publicēta
jām senlietu kopijām. Piemēram, 
iepazīstoties ar arheoloģiskajām 
senlie tām  Budapeštā Ungārijā, 
tika konstatēts, ka Mārtiņsalā at
rastajam rom bveida piekariņam 
ar zilo em alju ir neapšaubām a 
līdzība ar kādu Romas impērijas 
laika senlietu.

Runājot konkrēti par Salas
pils iedzīvotājiem viduslaikos, au
tors stāsta: “Līdz 11 .gs. Daugavas 
lejtecē no Salaspils līdz Rīgai bija 
baltu tautas -  zemgaļu apdzīvo

tas. Ar Baltijas somu -  lībiešu ieceļošanu, tiem sajaucoties 
ar zemgaļiem, starp novada iedzīvotājiem parādījās arī 
latgaļi. Zīmīgas ir bijušas divas Salaspils novada lībiešu un 
latgaļu brīvzemnieku dzimtas, kas savas privilēģijas bija 
saglabājušas 14., 15. gs. periodā. Šo dzimtu pārstāvjus 
sauca pa ķēniņiem, kas bijuši novada valdnieki līdz vācu 
krustnešu iebrukum am .”

Par grāmatas iznākšanu autors sirsnīgi pateicās 
visiem, kas ar savu darbu ir veicinājuši šīs grāmatas tap
šanu -  gan toreizējiem arheoloģisko izrakumu veicējiem, 
gan tehniskajiem vadītājiem, Latvijas Nacionālā vēstures 
muzeja darbiniekiem, Salaspils novada domei, LVI ap
gāda vadītājam LZA akadēm iķim  profesoram  Andrim  
Caunem un citiem.

Mainoties likumdošanai, atcelti mikroautobusi uz Salaspili

5

http://www.salaspils.lv
mailto:ritabib@inbox.lv


Salaspils Vēstis

ledzīvotāju  zināšanai
2009. gada 23. janvāris

Prss€s pasūtījums 2 0 0 9 . gadam Salaspils novada bibliotēkā

i
 3

3

Diena X X X
Dienas Bizness 
+ Saldo X

Izglītība un Kultūra X X
Kultūras Forums X X
Latvijas Vēstnesis 
+ Jurista Vārds X

Latvijas Avīze 
+ Mājas Viesis X

Latvijas Avīzes 
Tematiskā avīze X

Latvijas Reklāma X
Neatkarīgā 
Rīta Avīze X X

Praktiskais Latvietis X
Rīgas Apriņķa Avīze X X
Rīgas Balss X
Sīrups X
Sporta Avīze X
Spicā Avīze X
Spicīte X X
Šūpulītis X
Svētdienas Rīts X
The Baltic Times X
Аргументы и Факты X
Вести Сегодня X
Люблю X X
Час X X
Astes X X
Avene X X
Burda Moden X
Barbie X
Cosmopolitan X
Čemodāns X
Dari pats X
Dārza pasaule X
Dārzs un Drava X
Deko X
Donalds Daks X

c

(0
3

 

Ezis X
Floristika X
Grāmatvedība 
un Ekonomika X

Ieva X X
Ievas stāsti X
Ilustrētā Pasaules 
Vēsture X

Ilustrētā Zinātne X X
Kabinets X
Kapitāls X
Karogs X X X
Klubs X
Latvijas Ar hitektūra X
Leģendas X
LR Saeimas 
un MK Ziņotājs X

LU Latvijas Vēsture X X
Likums un Tiesības X
Lilit X
Logs X
Mans Mazais X X X
Mazajam Floristam
Māksla Plus X X
Medības,
Makšķerēšana, Daba X

Mistērija X
Mūsmājas X X
Mūzikas Saule X
Next X
Patiesā Dzīve X
Privātā Dzīve X
Psiholoģijas
Pasaule X

Psiholoģija 
Ģimenei un Skolai X

Rīgas Laiks X X
Sandra X
Santa X X X

©

3
0 © ©

 

Sieviete X X
Skola + X
Skolotā js X
Studija X
Teātra Vēstnesis X
Terra X X X X
Tēvijas Sargs X
Una X
Vakara Ziņas X
Veselība X X
36,6 C veselīgāk, 
saskanīgāk, gudrāk X X

Vides Vēstis X X X
Vinnijs Pūks X
Zvaigžņotā Debess X
Zīlīte X
Библиотека X
Веселие картинки X
Вокруг Света X
Д етки . Iv X
3a pуб еж ны й  ром ан X
3 a  Pyлe м X
3 дopoвьe X
Kpecтьянка X
Лилит X X
Моделист -  
Kонструктор

X

M ой  ребенок X
M ypзилка X X
Hayка  и  ж и зн ь X
H y , погоди! X
О бразование 
и карьера X

Радио X
Смена X
YES! X
VV.I.T.C.H. X X

Salaspils Izstāžu zālē
no 2009.gada 29.janvāra līdz 28. februārim

JAUNA IZSTĀDE
Mākslinieku ģimene turpina 

garīgās mākslas tradīcijas ikonu glezniecībā

Ludmila Omiščuka;
Aleksandrs Šiškovičs;
Valentīna Šiškoviča.

Salaspils novada
kultūras namā "Rīgava”, Līvzemes 7

7. februārī plkst. 11:00
“Rīta kafija” kopā ar Dailes teātra aktieri

GUNĀRU PLĀCEŅU
Dziesmas un stāsti ar humora un satīras garšu

Biļešu iepriekšpārdošana. Ieeja 3 Ls 

Kase; P.,O.,T.,C. no un stundu
pirms pasākuma

Tālr.: 67910477; 67941163

Salaspils novada
kultūras namā "Rīgava”, Līvzemes 7

25. janvārī plkst. 12:00
Liepājas ceļojošā leļļu teātra “Maska”

muzikāla izrāde bērniem

"Vilnīša pasaka"
Biļešu iepriekšpārdošana. Ieeja 2 Ls 

Kase: P.,O.,T.,C. no 15:00-21:00 un stundu 
pirms pasākuma 

Tālr: 67910477; 67941163

Salaspils novada
kultūras namā "Rīgava", Līvzemes 7

31. janvārī plkst. 18:00
Mirdza Martinsone un Juris Kalniņš

“M īlestības vēstulēs”
Biļešu iepriekšpārdošana. Ieeja 5 Ls, 

skolēniem un pensionāriem 4 Ls 
Kase: P.,O.,T.,C. no 15:00-21:00 un stundu 

pirms pasākuma 
Talr.: 67910477; 67941163

Salaspils novada
kultūras namā "Rīgava”, Līvzemes 7

28. februārī plkst. 17:00

SATIKŠANĀS
BALLĪTE

BIJUŠAJIEM AGROFIRMAS “SALASPILS” 
DARBINIEKIEM

• muzicēs “Emburgas zēni”
• k/n “Rīgava”

māksliniecisko kolektīvu koncerts

Līdzi ņem
• Draugus
• Labu noskaņojumu
• Groziņu

Piesakies līdz 23. februārim 
Ieeja 3 Ls; pensionāriem 2 Ls 

Informācija:
26429347 -  Ēriks; 67910477 -  Anda

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V - 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ginta Zēberga 
Tālrunis 67981007, fakss 67981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 67981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “ N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5V ēS T IS

6

http://www.salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv

